jednoosobowej spółki zależnej Spółki („Umowa Sprzedaży”).

Na podstawie Umowy Sprzedaży Michał Kiciński w dniu 31 grudnia 2025 roku nabędzie od Spółki 2715 udziałów 
GOG, tj. 100% udziałów w GOG, reprezentujących 100% głosów na zgromadzeniu wspólników GOG, za cenę 
90.695.440,00 PLN (dziewięćdziesiąt milionów sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta czterdzieści złotych 
00/100), będącą ceną ostateczną, niepodlegającą późniejszym korektom („Cena”), („Transakcja”).

Transakcja zostanie ujęta w księgach Spółki w czwartym kwartale 2025 roku. Płatność Ceny na rzecz Spółki 
nastąpi zgodnie z Umową Sprzedaży nie później, niż w ciągu 7 dni roboczych od zawarcia Umowy Sprzedaży.
Zgodnie z uzgodnieniami stron Transakcji, przed zawarciem Umowy Sprzedaży na rzecz Spółki wypłacona została 
kwota 44.200.000,00 zł (czterdzieści cztery miliony dwieście tysięcy złotych 00/100) tytułem przysługujących Spółce 
- jako dotychczasowemu jedynemu wspólnikowi GOG - zysków GOG z lat ubiegłych.

Umowa Sprzedaży przewiduje standardowe w przypadku tego rodzaju umów postanowienia, w tym wzajemne 
oświadczenia i zapewnienia stron Transakcji.

[...]

Pursuant to the Purchase Agreement, on 31 December 2025 Michał Kiciński will acquire from the Company 2715 

Pursuant to the Purchase Agreement, on 31 December 2025 Michał Kiciński will acquire from the Company 2715 
shares in GOG, i.e. 100% of the shares in GOG representing 100% of the votes at the shareholders’ meeting of 
GOG, for a price of PLN 90,695,440.00 (ninety million six hundred ninety-five thousand four hundred forty 
zlotys 00/100), being a final price not subject to subsequent adjustments (the “Price”), (the “Transaction”). The 
transaction will be recognized in the Company's accounts in the fourth quarter of 2025. Payment of the Price to 
the Company will be made in accordance with the Purchase Agreement no later than 7 work days from the 
execution of the Purchase Agreement.

In accordance with the arrangements of the parties to the Transaction, prior to the execution of the Purchase 
Agreement, an amount of PLN 44,200,000.00 (forty-four million two hundred thousand zlotys 00/100) was paid 
out to the Company as distribution of due - as the Company was thus the sole shareholder of GOG - profits of 
GOG from previous years.

The Purchase Agreement includes provisions standard for agreements of this type, including mutual